VOTORANTIM
._- GOVERNO MUNICIPAL --

Ofício n° 044/2020 eM

Votorantim, 19 de Fevereiro de 2020.

Senhor Presidente,

Excelentíssimo Senhor
ALISON ANDREI P

Em atendimento ao Ofício n° 025/20, datado em 11 de

fevereiro de 2020, através do qual nos encaminha a Indicação n° 025/20, de autoria do

nobre vereador Adeilton Tiago dos Santos, apresentada durante a 13 Sessão Ordinária, da

43 Sessão Legislativa, da 133 Legislatura, realizada em 11 de evereiro de 2020, cumpre-

nos informar ao nobre Edil que a solicitação

providências cabíveis.

EIRA SOUZA

Avenida 3